
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 12.04.2024 № 1184-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 29 сентября 2023 г. № 3006-пм 

 «О праздновании Дня российской печати» 

 

 

 

В целях эффективного распределения средств, предусмотренных для 

реализации пункта 1 раздела 7 муниципальной программы «Информирование 

населения о деятельности органов местного самоуправления на территории 

муниципального образования «Город Магадан» в 2020-2024 годах», 

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 17 октября 2019 г. 

№ 3378, руководствуясь статьями 16, 53 Федерального закона от 6 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Дополнить постановление мэрии города Магадана от 29 сентября 

2023 г. № 3006-пм «О праздновании Дня российской печати» приложением 

№ 2 согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

городских средствах массовой информации. 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                                     Ю. Гришан 
 

 



 

 
 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 12.04.2024 № 1184-пм 

СМЕТА 

 расходов на награждение победителей конкурса 

и поощрительные призы участникам 
№ Наименование расходов Количество Сумма, руб. Общая 

сумма, руб. 

1. Премия победителям  7 
33 885 (в т.ч. 

НДФЛ) 
237 195 

2. 
Памятный приз (уф-печать, 
прозрачный акрил 6 мм) 

7 3 000 21 000 

3. Блокнот А5 (блок 30 листов) 100 315 31 500 

4. Ручка с гравировкой  100 220 22 000 

5. Футляр для ручки 50 180 9 000 

6. 
Квартальный календарь (три 
рекламных блока, блок – 
золото) 

40 630 25 200 

7. Наклейки 50*50 мм 50 40 2 000 

8. Наклейки 100*100 мм 50 50 2 500 

9. Наклейки 150*150 мм 90 75 6 750 

10. 
Световая фигура  «Магадан 
глазами СМИ» 300*210 (акрил 
5 мм, фрезеровка, уф-печать) 

7 11 800 82 600 

11. 
Термос TONAR (1900 мл, 
HS.TM-043) 

5 3 500 17 500 

12. Наборы подарочные в корзинах 14 3 267 45 738 

13. Наклейки «95 лет Магадану» 40 75 3 000 

Итого: 505 983 

 

 

 

___________ 

 

 

 


